
KOMUNIKAT KOŃCOWY

HALOWY ŚWIĄTECZNY MITYNG SKOKOWY UKS OSOT

SZCZECIN, 18.12.2021

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-18  13:45:00

Start: 21-12-18   13:00:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.97     

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.85     

3 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.64     

4 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.60     

5 710 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.45  PB   

6 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.40  PB   

7 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.07  PB   

8 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.04     

9 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.04  PB   

10 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.98     

11 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.92  PB   

12 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.84     

13 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.79     

14 Wiktoria PASIK 07-12-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.72     

15 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.59     

16 175 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.55     

17 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.13     

18 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 3.06     

19 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 2.75     

161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM     
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I II III IV V VI

4.92 4.97 x 4.77Joanna BUJAROWICZ

4.80 4.76 4.85 4.82Paulina ZDZIĘBORSKA

4.43 4.64 4.57 4.64Martyna KONIECZKO

x x x 4.60Weronika JASIAK

4.32 4.45 x 4.35Lena KLEBIEKO

3.90 4.25 4.38 4.40Nadia BOCZKOWSKA

3.92 4.07 3.52 3.73Natalia PIEKARSKA

x 4.04 x 4.04Anna CENIUCH

3.94 2.99 4.04 3.76Amelia FILA

x 3.98 3.80 3.02Natalia BUJAROWICZ

3.66 3.92 3.60 3.78Alicja KRUPA

3.84 x x xPola OPASAŁA

3.25 3.79 3.50 3.63Julia BUDNER

3.72 3.54 3.67 3.59Wiktoria PASIK

3.47 3.43 3.58 3.59Wiktoria RUDŹ

3.27 3.55 x 3.34Oliwia PRZYBYLAK

x 3.13 2.94 3.13Natalia MAGDZIŃSKA

2.97 x 2.69 3.06Marianna MICHALSKA

2.49 2.75 2.75 xZuzanna PERZYŃSKA

x x x xZofia BĄTKIEWICZ

 

Skok o tyczce K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-18  14:00:00

Start: 21-12-18   13:00:00

1 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.90  PB   

2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.70  PB   

3 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.60  PB   

4 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50     

o o o - o o o xo xxo xoPola KARBOWSKA xxx

o o o o o o xxo xxo xxxAleksandra KOZŁOWSKA

o o o o o xo xxo xxxNicola MAKOWSKA

xo - - - xo xo xxxLena ZIELIŃSKA

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-18  14:40:00

Start: 21-12-18   14:00:00

1 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.60  PB   

2 4 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna(ZP) 5.54  PB   
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3 829 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.52  PB   

4 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 5.50     

5 29 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.26     

6 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.20  PB   

7 735 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.16  PB   

8 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.93     

9 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.93  PB   

10 34 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.77     

11 Patryk WYPYCH 06-06-19 UKS Mieszko Chojna(ZP) 4.54     

12 Grzegorz KUBALLEK 06-04-13 UKS Mieszko Chojna(ZP) 4.48     

13 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.36     

I II III IV V VI

5.33 x 5.60 5.58Szymon LITWINIUK

5.40 5.54 5.50 5.45Mateusz MIELCZAREK

5.52 x x -Aleks AMBROZIEWICZ

5.06 x 5.15 5.50Oskar OŻÓG

5.26 5.20 4.96 4.79Rafał PIASECKI

5.17 5.20 5.08 5.14Piotr ŚWITOŃ

x 5.02 4.79 5.16Antoni SMĘT

4.87 4.50 4.90 4.93Szymon ZIĘTARSKI

x x 4.93 xMarcin BOROWICZ

x 4.77 x 4.77Mikołaj WÓJCIK

3.69 4.54 4.47 4.25Patryk WYPYCH

3.66 4.24 4.48 4.22Grzegorz KUBALLEK

x x x 3.36Piotr KUCZYŃSKI

 

Skok o tyczce M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-18  15:00:00

Start: 21-12-18   13:00:00

1 49 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.50

2 112 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.70  PB   

3 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.70  PB   

4 111 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.70     

5 64 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60  PB   

6 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50  PB   

7 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40     

- - - - - - - - - oWojciech BRZOZOWSKI o o o o o xxx

xo o - o o o o o xxxIgor MITUTA

o o o o o o o o xxxFranciszek BRZOZOWSKI

xo o o o o o o xxo xxxDawid MITUTA

xo o o xo xxo o xo xxxWiktor KLĘK

o o o o o o - xxxMateusz JAŁOWICZOR

xo o o o o xxxTomasz OLEJNICZAK
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Skok wzwyż K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-18  15:10:00

Start: 21-12-18   13:30:00

1 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.35  PB   

2 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.25  PB   

3 Anna PASIK 11-05-13 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.25     

4 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.25  PB   

5 69 Gabriela FILARY 09-09-25 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.25     

6 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.25     

7 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.25     

7 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.25     

9 11 Weronika CHORĄŻYCZEWSKA 09-03-24 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.20     

10 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20  PB   

11 44 Tola STRADOMSKA 10-07-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.20     

12 57 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.15     

13 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.15     

14 56 Hanna KOTOWSKA 10-04-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.10     

15 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.10     

16 154 Nela KRASZEWSKA 11-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.10     

17 22 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.05     

18 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 0.95     

19 4 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 0.85     

- - - - - - - - - oAda STRADOMSKA o o o o xxx

- - - - o o o o o oNicola MAKOWSKA o o xxx

- - - o o o o o o oAnna PASIK xo o xxx

- - - o o o o o xxo oWiktoria SOBCZAK o o xxx

- - - - - - - - o oGabriela FILARY xo xo xxx

- - - o o o o o o oMagdalena KRAWCZYK xxo o xxx

- - - o o o o o o oMaja SOBIERALSKA xxo xxo xxx

- - - o o o o o o xoHanna RZESZOWSKA xo xxo xxx

- - - - - - - - o oWeronika CHORĄŻYCZEWSKA o xxx

- - - - o o xo o xo oAleksandra KOZŁOWSKA o xxx

- - - - - - - - o xoTola STRADOMSKA xxo xxx

- - - - - - o o o xxoViktoria BORATYN xxx

- - - o o o o o xo xxoZuzanna KRZYŻANOWSKA xxx

- - - - - - o xo xo xxxHanna KOTOWSKA

- - - - o o o xo xxo xxxNatalia RYDZEWSKA

- - - o o o xo xo xxo xxxNela KRASZEWSKA

- - - - - - xo xo xxxKlara FRITZSCHE

o o o o xo o xxxAlicja NOWICKA

- o o o xxxKinga KRAWCZYK
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Skok w dal ze strefy K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-12-18  16:00:00

Start: 21-12-18   15:00:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.73  PB   

2 33 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.20     

3 35 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno(ZP) 4.06     

4 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.87     

5 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.86  PB   

6 27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.65  PB   

7 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.61  PB   

8 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.53  PB   

9 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.52     

10 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.47  PB   

11 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.30  PB   

12 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.29  PB   

13 57 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3.19  PB   

14 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 3.12  PB   

15 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.08  PB   

16 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.07     

17 154 Nela KRASZEWSKA 11-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.04     

18 536 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.79     

19 Wiktoria PERZYŃSKA 10-11-03 UKL Ósemka Police(ZP) 2.75     

20 13 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.72     

21 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.57  PB   

4.73 4.62 4.38Amelia KACPRZAK

4.10 4.10 4.20Amelia STRZELECKA

3.90 4.06 3.85Nadia MAZUR

3.87 3.84 3.83Dominika PAPLICKA

3.64 3.86 3.50Hanna RZESZOWSKA

x 3.58 3.65Blanka ZYGOŃ

3.55 3.61 3.00Natalia RYDZEWSKA

3.53 3.26 3.36Magdalena KRAWCZYK

3.31 3.25 3.52Wiktoria SOBCZAK

3.47 3.39 3.42Laura ŚWIERCZ

3.30 3.26 3.24Maja RZĄDKOWSKA

3.02 3.26 3.29Karolina MACHNIO

3.19 3.04 3.01Viktoria BORATYN

x x 3.12Julia WIECZOREK

3.08 3.05 2.80Alicja GADOMSKA

3.01 2.92 3.07Maja SOBIERALSKA

3.04 3.00 xNela KRASZEWSKA

2.72 2.74 2.79Lena BARTCZAK

2.75 2.74 2.56Wiktoria PERZYŃSKA

2.44 2.72 2.64Hanna BAŁTYKA

2.52 2.45 2.57Laura BIS

Strona 5

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.81

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-12-19 21:07:12



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 4.731  PB   

2 GRUPA B Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek 4.261  PB   

3 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 4.202     

4 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno 4.063     

5 GRUPA B Gabriela FILARY 09-09-25 MLKS Lubusz Barlinek 3.922     

6 GRUPA B Lena ADAMIAK 10-11-19 LMKS Żak Pyrzyce 3.903     

7 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 3.874     

8 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin 3.865  PB   

9 GRUPA B Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce 3.784     

10 GRUPA B Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce 3.685     

11 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police 3.656  PB   

12 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 3.617  PB   

13 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 3.538  PB   

14 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 3.529     

15 GRUPA B Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 3.516     

16 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 3.4710  PB   

17 GRUPA B Anna PASIK 11-05-13 MLUKS Mokasyn Płoty 3.427     

18 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 3.3011  PB   

19 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce 3.2912  PB   

20 GRUPA B Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 3.269     

21 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek 3.1913  PB   

22 GRUPA B Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 3.1610

23 GRUPA B Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce 3.1311     

24 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno 3.1214  PB   

25 GRUPA B Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 3.0912     

26 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin 3.0815  PB   

27 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 3.0716     

28 GRUPA B Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 3.0513     

29 Nela KRASZEWSKA 11-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty 3.0417     

30 GRUPA B Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty 3.0114     

31 GRUPA B Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 2.8315     

32 GRUPA B Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 2.8218     

33 GRUPA B Hanna KOTOWSKA 10-04-12 MLKS Lubusz Barlinek 2.8216     

34 GRUPA B Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin 2.8217     

35 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce 2.7918     

36 Wiktoria PERZYŃSKA 10-11-03 UKL Ósemka Police 2.7519     

37 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 2.7220     

38 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin 2.5721  PB   

39 GRUPA B Natalia LEW 13-07-05 UKS OSoT Szczecin 2.538

40 GRUPA B Iga WIECZOREK 13-08-13 UKS OSoT Szczecin 2.4219     

41 GRUPA B Julia BOŻYKOWSKA 15-02-05 UKS OSoT Szczecin 1.8620

42 GRUPA B Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin 1.7621     

43 GRUPA B Hanna STRZYSZEWSKA 14-09-30 UKS OSoT Szczecin 1.6722     

44 GRUPA B Anna KLUCZYK 14-08-23 UKS OSoT Szczecin 1.4023

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-18  16:00:00

Start: 21-12-18   15:00:00

1 32 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.70  PB   

2 16 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.50  PB   

3 27 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.50  PB   

4 21 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.20     
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- - xo o - o - o o oKonrad KLĘK o o o xo xxx

- - o o o o o o o oMikołaj SZOSTAK xo o xxx

- - o o - - o o o oMateusz STACHOWSKI o xo xxx

o o xo xo o o o o xxo xxxRory KARBOWSKI

 

Skok wzwyż M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-18  16:40:00

Start: 21-12-18   15:00:00

1 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.50     

2 49 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45  =PB   

3 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 1.40     

4 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.30     

5 111 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.30     

6 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.25     

6 64 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.25  PB   

8 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 1.20     

9 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20  PB   

10 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15     

11 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.10     

o o o o o o o o xo oKacper SOBIERALSKI o xo xo xxx

- - - - - - - - - oWojciech BRZOZOWSKI o o xxx

- - o o o o o o xo xxoSzymon KAMELSKI o xxx

- - o o o o o o xo xxxIgor BUZE

- - - o o o xxo xxo xxo xxxDawid MITUTA

- - - o o o o xxo xxxWiktor KLĘK

- - o o o o o xxo xxxMarcel SZCZEPANIAK

- o o o o xo o xxxFilip MATULKA

o o o o o xxo o xxrMateusz JAŁOWICZOR

- - o xo o xo xxxBartosz SKRABURSKI

o o xo o o xxxTomasz OLEJNICZAK

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-18  17:00:00

Start: 21-12-18   15:00:00

1 33 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.70  PB   

2 167 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.20     

3 7 Natalia BURLIKOWSKA 02-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.20  PB   

4 652 Julianna CZERNIAWSKA 03-05-16 SL Olimpia Poznań(WP) 3.00  =PB   

5 515 Agnieszka BARTKOWIAK 02-09-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 2.80     

5 656 Antonina IDŹKOWSKA 07-01-17 SL Olimpia Poznań(WP) 2.80     

5 646 Aleksandra NAWRATIL 06-03-26 SL Olimpia Poznań(WP) 2.80     

8 577 Sonia PUK 03-10-03 SL Olimpia Poznań(WP) 2.60     

9 44 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.20  PB   
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1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

- - - - - - - - - -Dominika BRYKAŁA - - - xo xo xo xxo xxx

- - - - - - - - - -Ada SZCZYGIEŁ - xo o xxx

- - - - - - - - - -Natalia BURLIKOWSKA - o xxo xxx

- - - - - - - - - xoJulianna CZERNIAWSKA o o xxx

- - - - - - - - - oAgnieszka BARTKOWIAK o xxx

- - - - - - - - - oAntonina IDŹKOWSKA o xxx

- - - - - - - - o oAleksandra NAWRATIL o xxx

- - - - - - o - o oSonia PUK xxx

o o o o o o o xxxIga IWANICKA

 

Skok w dal ze strefy K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA B/2 Koniec:  21-12-18  17:00:00

Start: 21-12-18   16:00:00

1 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 4.26  PB   

2 69 Gabriela FILARY 09-09-25 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3.92     

3 555 Lena ADAMIAK 10-11-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.90     

4 514 Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.78     

5 532 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.68     

6 12 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.51     

7 Anna PASIK 11-05-13 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.42     

8 Natalia LEW 13-07-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.53

9 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.26     

10 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.16

11 Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.13     

12 513 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.09     

13 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.05     

14 4 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.01     

15 55 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.83     

16 56 Hanna KOTOWSKA 10-04-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2.82     

17 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.82     

18 55 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.82     

19 Iga WIECZOREK 13-08-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.42     

20 Julia BOŻYKOWSKA 15-02-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.86

21 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.76     

22 Hanna STRZYSZEWSKA 14-09-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.67     

23 Anna KLUCZYK 14-08-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40
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4.06 4.26 4.15Ada STRADOMSKA

3.92 3.79 3.84Gabriela FILARY

3..90 3.66 3.52Lena ADAMIAK

3.09 3.78 2.97Lena MADEJ

3.55 3.32 3.68Julia PIWONI

3.10 3.39 3.51Antonina BAŁTYKA

3.42 2.93 3.01Anna PASIK

2.53 2.42 xNatalia LEW

2.67 3.26 2.98Zuzanna KOSTRZEWA

3.16 2.96 2.49Marta RUTKOWSKA

3.04 3.09 3.13Hanna PASIKOWSKA

3.09 2.95 2.96Łucja RZĄDKOWSKA

2.67 3.05 2.83Zuzanna KRZYŻANOWSKA

3.01 x 2.74Kinga KRAWCZYK

2.83 2.78 2.68Izabela PASZKIEWICZ

2.82 2.80 2.45Hanna KOTOWSKA

2.65 2.30 2.82Alicja NOWICKA

2.82 2.76 2.73Hanna BUDNA

2.13 2.02 2.42Iga WIECZOREK

1.86 1.84 1.86Julia BOŻYKOWSKA

1.67 1.70 1.76Dorota LEWICKA

x 1.46 1.67Hanna STRZYSZEWSKA

1.37 1.40 1.35Anna KLUCZYK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 4.731  PB   

2 GRUPA B Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek 4.261  PB   

3 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 4.202     

4 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno 4.063     

5 GRUPA B Gabriela FILARY 09-09-25 MLKS Lubusz Barlinek 3.922     

6 GRUPA B Lena ADAMIAK 10-11-19 LMKS Żak Pyrzyce 3.903     

7 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 3.874     

8 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin 3.865  PB   

9 GRUPA B Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce 3.784     

10 GRUPA B Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce 3.685     

11 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police 3.656  PB   

12 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 3.617  PB   

13 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 3.538  PB   

14 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 3.529     

15 GRUPA B Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 3.516     

16 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 3.4710  PB   

17 GRUPA B Anna PASIK 11-05-13 MLUKS Mokasyn Płoty 3.427     

18 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 3.3011  PB   

19 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce 3.2912  PB   

20 GRUPA B Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 3.269     

21 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek 3.1913  PB   

22 GRUPA B Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 3.1610

23 GRUPA B Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce 3.1311     

24 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno 3.1214  PB   

25 GRUPA B Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 3.0912     

26 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin 3.0815  PB   

27 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 3.0716     

28 GRUPA B Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 3.0513     

29 Nela KRASZEWSKA 11-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty 3.0417     

30 GRUPA B Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty 3.0114     

31 GRUPA B Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 2.8315     

32 GRUPA B Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 2.8218     

33 GRUPA B Hanna KOTOWSKA 10-04-12 MLKS Lubusz Barlinek 2.8216     

34 GRUPA B Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin 2.8217     

35 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce 2.7918     

36 Wiktoria PERZYŃSKA 10-11-03 UKL Ósemka Police 2.7519     

37 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 2.7220     

38 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin 2.5721  PB   

39 GRUPA B Natalia LEW 13-07-05 UKS OSoT Szczecin 2.538

40 GRUPA B Iga WIECZOREK 13-08-13 UKS OSoT Szczecin 2.4219     

41 GRUPA B Julia BOŻYKOWSKA 15-02-05 UKS OSoT Szczecin 1.8620

42 GRUPA B Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin 1.7621     

43 GRUPA B Hanna STRZYSZEWSKA 14-09-30 UKS OSoT Szczecin 1.6722     

44 GRUPA B Anna KLUCZYK 14-08-23 UKS OSoT Szczecin 1.4023

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-18  17:00:00

Start: 21-12-18   15:00:00

1 658 Przemysław CZERNIAK 84-03-27 SL Olimpia Poznań(WP) 4.51     

2 655 Wiktor SMURA 05-05-24 SL Olimpia Poznań(WP) 4.30     

3 656 Roman SIKORSKI 02-09-02 SL Olimpia Poznań(WP) 4.20     

4 647 Piotr WOŁOSZYN 07-07-14 SL Olimpia Poznań(WP) 4.00     
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4 654 Paweł POŚPIECH 06-09-06 SL Olimpia Poznań(WP) 4.00     

6 660 Nikodem KRUK 06-10-03 SL Olimpia Poznań(WP) 4.00  PB   

7 40 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.90  PB   

8 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.40     

9 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.20  PB   

10 23 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.00  PB   

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.51 4.61

- - - - - - - o o oPrzemysław CZERNIAK o o o o xxo xr

- - - - - - - xo o oWiktor SMURA o o xo xxx

- - - - - - - o o oRoman SIKORSKI o xxo xxx

- - - - - - - o o oPiotr WOŁOSZYN x- xx

- - - - - o o o o oPaweł POŚPIECH xxx

- - - - - o xo o o oNikodem KRUK xxx

- - - o - xo o o xo xxxPiotr SZAKOWSKI

o o o o xxxŁukasz STANISŁAWCZYK

- xo xo xxxAdam CACAJ

o o xxxWiktor NOWICKI

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-18  17:00:00

Start: 21-12-18   15:00:00

1 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.65     

1 32 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.65  PB   

3 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.60  PB   

4 735 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.55     

5 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.55     

5 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.55     

7 34 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50     

8 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.40     

8 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.,70

- - - - - - - o o oKonrad KLĘK o xxx

- - o o o o o o o oOskar OŻÓG o xxx

xo o o o o o o o xxo oPiotr ŚWITOŃ xxx

- - - o o o o o o xxxAntoni SMĘT

- - - - - - o o xo xxxSzymon LITWINIUK

- - - - o o o o xo xxxSzymon ZIĘTARSKI

- - - o o o o xo xxxMikołaj WÓJCIK

- o o o o o xxxKacper RYDZEWSKI

- - - - - o xxxMarcin BOROWICZ
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Skok w dal ze strefy M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-18  17:45:00

Start: 21-12-18   17:00:00

1 29 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.27     PK

2 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.80  PB   

3 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 4.44  PB   

4 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.29  PB   

5 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 4.24     

6 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.13  PB   

7 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 4.06  PB   

8 545 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.01  PB   

9 59 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno(ZP) 3.94     

10 544 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.81     

11 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 3.68  PB   

12 112 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.60     

13 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.59     

14 54 Szymon OŻÓG 12-09-02 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3.44     

15 Michał ZIOBROWSKI 10-03-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.25     

16 20 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.22     

17 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.06  PB   

18 54 Marek IWANICKI 10-08-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.06  PB   

19 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.72     

20 Antoni KWIATKOWSKI 13-07-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.59     

21 Mateusz BABIŃSKI 11-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.55     

22 Marceli FĄFEREK 12-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.54     

23 11 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.48     

24 Wojciech KRZYŻANOWSKI 12-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.37     

25 33 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.18     

26 44 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.90
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4.30 5.27 5.07Rafał PIASECKI

4.74 4.78 4.80Kacper SOBIERALSKI

4.12 4.44 4.30Igor BUZE

4.29 4.03 4.13Olaf URBAN

4.10 4.24 4.23Marcel SZCZEPANIAK

4.08 4.13 3.91Wojciech JONASIK

3.91 3.96 4.06Szymon KAMELSKI

4.01 3.99 3.41Mateusz PLUTA

3.80 3.46 3.94Igor ROSOŁOWSKI

3.51 3.57 3.81Nikodem PLUTA

3.65 3.52 3.68Filip MATULKA

x 3.60 3.39Igor MITUTA

3.58 3.47 3.59Michał STRYJEWSKI

3.15 3.44 3.36Szymon OŻÓG

3.16 3.21 3.25Michał ZIOBROWSKI

3.22 3.11 3.14Tymoteusz RZESZOWSKI

3.06 3.01 xFranciszek BRZOZOWSKI

3.00 3.06 xMarek IWANICKI

x 2.72 2.47Adam SZCZUROWSKI

2.59 2.14 2.20Antoni KWIATKOWSKI

2.20 2.55 2.53Mateusz BABIŃSKI

x 2.09 2.54Marceli FĄFEREK

2.39 2.48 2.47Antoni BUDNY

2.37 2.14 -Wojciech KRZYŻANOWSKI

x 2.18 -Mikołaj ZAKRZEWSKI

1.90 x 1.87Grzegorz ROKITA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-18  18:00:00

Start: 21-12-18   17:00:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.60  =PB   

2 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.55  PB   

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.50     

4 806 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.50  PB   

5 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.45  PB   

6 78 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45  PB   

7 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 1.45     

8 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40  =PB   

9 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40  PB   

10 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40  PB   

11 809 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.35  PB   

12 801 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.35  PB   
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13 40 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30     

14 175 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.15  PB   

15 Wiktoria PASIK 07-12-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.10     

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63

- - - - - o o o o oPaulina ZDZIĘBORSKA o o o xxx

- - - - o o o o o oMartyna KONIECZKO o xxo xxx

- - - - o o o o o oJoanna BUJAROWICZ o xxx

- - - - - - - o o xxoMartyna LEWANDOWSKA xxo xxx

- - - o o o o o o xoZofia BĄTKIEWICZ xxx

- - - - - o o xo xo xoMaja POPOWICZ xr

- - - - - - o o o xxoJulia RUDNIK xxx

- - o o o o o o o xxxAlicja KRUPA

- - o o o o o o xxo xxxNatalia BUJAROWICZ

o o o o o o o xxo xxo xxxPola OPASAŁA

- - - o o xo o o xxxSara KONDRATOWICZ

- - - o o o o xo xxxMonika BYSZUK

- - - - o o o xxxAmelia PERUGA

o o o o xxxOliwia PRZYBYLAK

o o xo xxxWiktoria PASIK

Strona 14

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.81

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-12-19 21:07:13


